深圳市长盈精密技术股份有限公司

关于公司及子公司与关联方进行日常经营性关联交易的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

(一) 日常关联交易概述

公司及子公司根据业务发展和生产经营需要,与关联方深圳市海鹏信电子股份有限公司(以下简称"海鹏信")、深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司(以下简称"菲菱科思")、广东松庆智能科技股份有限公司(以下简称"松庆智能")、深圳市普渡科技有限公司(以下简称"普渡科技")及深圳零零无限科技有限公司(以下简称"零零无限")存在日常经营性关联交易,预计2020年度累计交易金额不超过人民币35,000万元,占公司最近一期经审计的净资产的7.82%。

(二) 日常关联交易履行的审议程序

经公司财务部测算,2020年度公司及全资子公司将与关联方发生的关联交易的金额在100万元以上,且占上市公司最近一期经审计净资产的0.5%以上,但与单一关联方发生的关联交易金额未超过公司最近一期经审计净资产的5%。根据公司《关联交易管理制度》、《创业板上市公司规范运作指引》、《创业板股票上市规则》的规定,上述关联交易为董事会权限范围事项,无需提交股东大会审议。

1、董事会表决情况

2020年4月10日召开的公司第四届董事会第二十五次会议审议通过了《关于公司及全资子公司与关联方进行日常经营性关联交易的议案》,同意公司2020年度在不超过人民币35,000万元的额度范围内与海鹏信、菲菱科思、松庆智能、普渡科技和零零无限进行日常经营性关联交易,有效期截至2020年12月31日。

公司董事会审议上述议案时,关联董事陈奇星先生回避表决,议案获其余六位非关联董事全票通过。

2、独立董事事前认可情况及发表的独立意见

《关于公司及全资子公司与关联方进行日常经营性关联交易的议案》得到了独立董事的事前认可。独立董事认为:公司本次日常关联交易事项系公司与关联方按照公



开公正、平等自愿、互惠互利的原则进行的合理、必要的日常经营性交易,占公司全年的营业收入比重较小,不会导致公司对关联方形成依赖。交易对方均为依法存续且正常经营的公司,不存在履约能力障碍。在审议该议案时,关联董事陈奇星先生已按规定回避表决。本次关联交易事项符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,不存在损害上市公司和中小股东利益的情形。独立董事一致同意公司第四届董事会第二十五次会议关于本项关联交易作出的决议。

(三)本次日常关联交易预计金额和类别

经公司第四届董事会第二十五次会议审议通过,公司与关联方2020年度日常关联交易的预计交易情况如下:

关联交易 对象	关联交易类别	关联交易内容	预计交易金额 (万元)	占公司最近一期 经审计净资产的 比例
海鹏信	向关联方销售/采购 商品、提供/接收劳务	模具、五金产品、连接器 产品、设备零件	5,000.00	1.12%
菲菱科思	向关联方销售/采购 商品、提供/接收劳务	五金产品、连接器产品	600.00	0.13%
松庆智能	向关联方销售/采购 商品、提供/接收劳务	自动机配件、工业机器人	1,400.00	0.31%
普渡科技	向关联方销售商品、 提供劳务	服务机器人组装业务	20,000.00	4.47%
零零无限	向关联方销售商品、 提供劳务	无人机组装业务	8,000.00	1.79%
合计			35,000.00	7.82%

注:以上为预计情况,董事会授权公司管理层在总额度内根据实际情况确定具体关联交易金额。

二、关联方基本情况与关联关系

关联方1: 深圳市海鹏信电子股份有限公司

法定代表人: 陈清

注册资本: 5095.2630万元人民币

住所: 深圳市光明新区公明办事处楼村社区第一工业区明卓兴业科技园C3栋

经营范围:电子通信产品、电力/电子防护产品、防雷器件、智能配电产品、通信及电力系统机柜、通信电源、充电桩、光伏产品、电池管理、软件产品、精密钣金、金属配件、塑胶制品的开发、销售及相关的技术咨询、服务(不含限制项目及专营、专控、专卖商品);防雷工程施工;安防监控施工;经营进出口业务(法律、行政法



规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)。电子通信产品、电力/电子防护产品、防雷器件、智能配电产品、通信及电力系统机柜、通信电源、 充电桩、光伏产品、电池管理、精密钣金、金属配件、塑胶制品的生产及加工。

与上市公司的关联关系:公司与海鹏信受同一实际控制人控制。参照深圳证券交易所《创业板股票上市规则》10.1.3条第(二)项的规定,公司与海鹏信构成关联关系。

关联方2: 深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司

法定代表人: 陈龙发

注册资本: 4000.0000万元人民币

住所:深圳市宝安区福永街道(福园一路西侧)润恒工业厂区3#厂房

经营范围:通信产品的技术开发和销售(不含专营、专控、专卖商品及限制项目), 经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得 许可后方可经营)。通信产品的研制、制造;普通货运。

与上市公司的关系:公司的关联自然人在菲菱科思担任董事职务。参照深圳证券交易所《创业板股票上市规则》10.1.3条第(三)项的规定,公司与菲菱科思构成关联关系。

关联方3: 广东松庆智能科技股份有限公司

法定代表人: 肖永祥

注册资本: 1111.0000万元人民币

住所:东莞松山湖高新技术产业开发区工业东路24号现代企业加速器5栋101、202 经营范围:研发、产销:自动化设备、工业机器人、自动检测仪器设备、工业视 觉集成系统、自动化设备软件。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展 经营活动)

与上市公司的关联关系:公司全资子公司广东长盈持有松庆智能20%股权。参照深圳证券交易所《创业板股票上市规则》10.1.3条第(三)项的规定,公司全资子公司广东长盈为松庆智能的关联方。

关联方4: 深圳市普渡科技有限公司

法定代表人: 张涛

注册资本: 119.7038万元人民币



住所:深圳市南山区粤海街道科技园科发路10号维用大厦一楼108

经营范围:在电子技术和计算机技术领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、 技术服务和销售;智能机器人的设计、研发、销售、租赁和技术服务;智能机器人零 配件的设计、研发和销售;经营进出口业务。(以上均不含法律、行政法规、国务院 决定规定需前置审批和禁止的项目)

与上市公司的关联关系:公司的关联自然人在普渡科技担任董事职务。参照深圳证券交易所《创业板股票上市规则》10.1.3条第(三)项的规定,公司与普渡科技构成关联关系。

关联方5: 深圳零零无限科技有限公司

法定代表人: 王孟秋

注册资本: 100万元人民币

住所:深圳市南山区桃源街道平山社区留仙大道4093号南山云谷创新产业园山水楼2层A211-B

经营范围: 计算机信息科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询服务; 航空电子设备、自动控制设备、无人驾驶航空器、无线数据电传输系统、电子产品(含电子元器件)、其他非特种用途的其他数字照相机、电子照相机及配件的设计、技术开发、销售、上门维修服务、经营进出口业务; 计算机数据处理; 市场调查; 市场营销策划。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)

与上市公司的关联关系:公司的关联自然人在零零无限担任执行董事、总经理职务。参照深圳证券交易所《创业板股票上市规则》10.1.3条第(三)项的规定,公司与零零无限构成关联关系。

三、关联交易的主要内容

(一) 交易的主要内容

本次关联交易涵盖公司模具、五金产品、连接器产品、自动化设备、服务机器人和无人机的商品销售与采购、提供和接受劳务。

(二) 交易的定价

本次关联交易定价按照公平合理原则,遵循市场公允价格协商确定。具体交易依据当时的市场情况在每次交易前签署具体的单项协议,以确定关联交易的内容、交易价格、交货等具体事项。



(三) 履约能力分析

上述关联交易系公司正常的生产经营所需,关联方海鹏信、菲菱科思、松庆智能、普渡科技及零零无限是依法存续且正常经营的公司,资信良好,不存在履约能力障碍。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

(一) 交易目的

上述关联交易为公司正常开展日常生产经营活动所需,与上述关联方的业务往来是确实必要的。公司与上述关联方之间的业务往来按一般市场经营规则进行,与其他业务往来企业同等对待。在公司的生产经营稳定发展的情况下,与上述关联方之间发生的关联交易将持续存在。

(二) 交易对公司的影响

上述关联交易为公司正常生产经营的需要,公司与关联方之间的交易遵循了市场经济规律和市场公允原则,交易采用的原则是平等自愿、互惠互利、维护了交易双方的利益,亦没有损害中小股东的利益,不会损害公司利益。此外,由于关联交易金额占比较低,公司主营业务并不会因此对关联人形成依赖,公司独立性不会因此受到影响。

五、备查文件

- 1、第四届董事会第二十五次会议决议:
- 2、公司独立董事关于第四届董事会第二十五次会议相关事项的独立意见;
- 3、深交所要求报备的其他文件。

特此公告。

深圳市长盈精密技术股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年四月十日

